
PROVOZNÍ ŘÁD BEACHVOLEJBALOVÉHO HŘIŠTĚ 

Provozovatelem je TEDOS Mikulov s.r.o., Republikánské obrany 1584/1, 692 01 Mikulov, 
IČ: 26949962 

 
Článek I. 

Všeobecná ustanovení 
 
1. Tento provozní řád stanovuje základní podmínky provozování beachvolejbalového hřiště (dále 

jen „hřiště“). 
2. Pro účely tohoto Provozní řádu se za hřiště považuje oplocený prostor, nacházející se v areálu 

Městského koupaliště Mikulov (dále jen „koupaliště“) na pozemku parc. č. 1874/2 v k.ú. Mikulov 
na Moravě. 

3. Uživatel je osoba nebo skupina osob, která za hřiště zaplatí příslušný poplatek. 
4. Hřiště je určeno výhradně pro plážový volejbal.  
5. Hřiště smí užívat pouze uživatel s příznivým zdravotním stavem a bez zdravotních komplikací 

či onemocnění. 
6. Uživatel je před užíváním hřiště povinen podrobně se seznámit s tímto Provozním řádem. 
7. Uživatel užívá hřiště v souladu s dobrými mravy a tímto Provozním řádem.  

 
Článek II. 

Provozní doba 
 

1. Provozní doba hřiště je stejná, jako provozní doba koupaliště.  
2. V případě nepříznivých povětrnostních či klimatických podmínek, je provozovatel hřiště 

oprávněn částečně nebo zcela zrušit provoz hřiště. 
 

Článek III. 
Obecné pokyny 

 
1. Před vstupem na hřiště se každý uživatel zavazuje řídit všemi ustanoveními tohoto Provozního 

řádu. 
2. Každý uživatel je povinen uposlechnout pokynů vedoucího pracovníka koupaliště v souvislosti 

s dodržováním tohoto Provozního řádu, užíváním hřiště a jeho příslušenstvím. 
3. Provozovatel neodpovídá za škody na odložených věcech uživatelů v prostorách hřiště. 
4. Každý uživatel používá hřiště na vlastní nebezpečí. Provozovatel žádným způsobem nepřebírá 

odpovědnost za případné úrazy a poranění vzniklé na hřišti. 
5. Provozovatel hřiště žádným způsobem neodpovídá za škody na zdraví a na majetku, které si 

způsobili uživatelé sami vlastní neopatrností nebo nedodržováním tohoto Provozního řádu. 
6. Každé organizované skupině uživatelů mladších 15 let je povoleno používání hřiště pouze 

v přítomnosti alespoň jedné osoby starší 18 let. Tato osoba za skupinu uživatelů mladších 15 let 
odpovídá, a je po celou dobu přítomna na hřišti. 

7. Povolený počet hráčů na hřišti je 4-10. 
8. Každý uživatel je povinen zachovávat čistotu všech míst a zařízení hřiště a zdržet se takového 

jednání, které by ohrozilo bezpečnost jeho i ostatních uživatelů hřiště. 
9. Každý uživatel je povinen nakládat se zařízením hřiště tak, aby na něm nezpůsoboval jakékoliv 

škody. V případě způsobení škody na zařízení hřiště, nebo na majetku ostatních uživatelů hřiště, 
které byly prokazatelně jeho vinou způsobeny, je povinen uživatel takovou škodu uhradit. 

10. Uživatel hřiště, který i přes upozornění vedoucího pracovníka koupaliště bude dále porušovat 
některá ustanovení tohoto Provozního řádu, bude z hřiště vykázán. Vykázán bude též uživatel 



jevící známky požití alkoholu, jiné návykové, omamné látky nebo chovající se společensky 
nevhodně. Tito uživatelé nemají nárok na náhradu nevyužitého herního času. 

11. V případě, že uživatel na vyzvání vedoucího pracovníka koupaliště neopustí hřiště, je vedoucí 
pracovník koupaliště povinen takového uživatele vyvést, případně požádat o součinnosti 
Městskou policii Mikulov nebo Policii ČR. 

12. Každý uživatel hřiště je povinen dodržovat zásady slušného chování, vyvarovat se nevhodných 
a neúměrně hlasitých slovních projevů. 

 
Článek IV. 

Povinnosti uživatelů hřiště 
 

1. Vstup uživatele na hřiště je povolen pouze určeným vchodem. Přelézání ochranného oplocení, či 
jakákoliv jiná snaha uživatele dostat se na hřiště je přísně zakázána.  

2. Hřiště je povoleno používat pouze v provozní době stanovené v Článku II. tohoto Provozního řádu, 
a po uhrazení příslušného poplatku dle platného ceníku koupaliště. Po uhrazení příslušného 
poplatku za hřiště obdrží uživatel beachvolejbalový míč a nástroj k úpravě hřiště (hrablo). 

3. Klíč od hřiště obdrží uživatel po zaplacení vratné zálohy na pokladně koupaliště.  
4. Po ukončení sportovní činnosti je uživatel povinen hřiště upravit tak, aby byl písek uhrabán 

a vyšlapaná místa vyrovnána. 
5. Uživatel hřiště je povinen dodržovat předem smluvenou hrací dobu.    
6. Uživatel zahájí úpravu hřiště minimálně 5 minut před koncem hrací doby.  
7. Po ukončení činnosti na hřišti, a jeho úpravě, uživatel hřiště uzamkne a klíč společně s míčem 

a nástrojem k úpravě hřiště odevzdá zpět na pokladnu koupaliště, a to nejpozději do 10 minut po 
uplynutí zaplacené hrací doby. Pokud tak neučiní, bude uživateli účtována pokuta ve výši vratné 
zálohy. 

8. Minimální hrací doba je 30 minut, maximální hrací doba je 120 minut. Hrací dobu lze po domluvě 
s vedoucím pracovníkem koupaliště, a uhrazením příslušného poplatku, prodloužit pouze za 
předpokladu, že nejsou další zájemci o využití hřiště.  

9. Uživatelé hřiště jsou dále povinni oznamovat vedoucímu pracovníkovi koupaliště jakékoliv 
poškození hřiště (lhostejno, kdo škodu způsobil), či ochranného oplocení. Vedoucí pracovník 
provede kontrolu funkčnosti a zajistí případné odstranění závad.  

10. Zjistí-li uživatel při příchodu na hřiště jakékoliv závady, nezačne hřiště užívat a ihned je oznámí 
vedoucímu pracovníkovi koupaliště. V případě, že tak neučiní, nese odpovědnost za škody, které 
byly způsobeny před nástupem uživatele. 

11. Dále jsou uživatelé povinni chránit hřiště proti vandalismu a svévolnému poškozování, dodržovat 
zásady hygieny a požární ochrany, zasáhnout v případě, že se stanou svědky ničení hřiště 
a nahlásit to neprodleně vedoucímu pracovníkovi koupaliště, popřípadě Městské policii Mikulov 
na telefonním čísle 602 763 477 nebo Policii ČR na telefonní lince 158. 

 
Článek V. 

Zakázané činnosti na hřišti 
 
1. Na hřišti se zakazuje: 
 

• kouřit, vnášet a konzumovat alkoholické nápoje nebo jiné omamné a návykové látky, 
a jakékoliv předměty, které by ohrožovaly bezpečnost dalších uživatelů hřiště; 

• jakkoliv manipulovat s otevřeným ohněm, nebo zábavní pyrotechnikou; 

• ničit, nebo jakkoliv nevhodně užívat zařízení a vybavení hřiště; 

• odnášet materiál použitý na povrch hřiště; 



• odhazovat odpadky na hřišti mimo nádoby k tomuto účelu instalované; 

• vstupovat se psy nebo jinými zvířaty, nebo je zde venčit; 

• vstupovat nebo vnášet na hřiště zbraně, zapáchající či ostré a skleněné předměty (láhve, 
sklenice apod.), nebezpečné látky; 

• vstupovat v obuvi; 

• provozovat aktivity, ohrožující zdraví, a odporující slušnému chování. 
 

Článek VI. 
Závěrečná ustanovení  

 
1. Tento Provozní řád je závazný pro všechny uživatele hřiště. 
2. Porušení tohoto Provozního řádu se postihuje dle platných právních předpisů ČR. 
3. Tento Provozní řád schválila dne 14.06.2023 Rada města usnesením č. RM17/2023/32/2 
4. Tento Provozní řád nabývá účinnosti k 30.6.2023 a je platný bez omezení doby. 
 

Článek VII. 
První pomoc – důležitá čísla 

 

IZS Hasiči Záchranná služba Městská policie 
Mikulov 

Policie ČR 

112 150 155 602 763 477 158 

 
 

 


